
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/176/2012 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2012r.  

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1592,z późniejszymi zmianami) oraz art. 233 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami), na wniosek 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2012, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2012, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w tabeli nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 96 664,- zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 4607



Uzasadnienie  

I. Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały  

Aktualizacja budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2012 rok, w związku z wprowadzeniem niezbędnych 

zmian w dochodach i wydatkach oraz ze zwiększeniem deficytu budżetowego.  

II. Oczekiwane skutki społeczne po przyjęciu uchwały  

Realizacja zadań własnych Powiatu.  

III. Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia  

Zwiększone wydatki mają pokrycie w zwiększonych dochodach. Zwiększony deficyt budżetowy pokryty 

zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.  

 

Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Tabela nr 1  
do uchwały nr XXIV/176/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 29 sierpnia 2012r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2012  

  

Dział  Treść  Kwota  

zwiększenia  

Kwota  

zmniejszenia  

 DOCHODY BIEŻĄCE  447 300  -  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa  28 380  -  

    

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  28 380  -  

    

 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  10 745  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  10 745  -  

    

 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze  

17 615  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  17 615  -  

    

 wpływy z usług  20  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  20  -  

    

750  Administracja publiczna  36 810  -  

    

 Starostwa powiatowe  36 810   

    

 wpływy z usług  28 000  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  28 000  -  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4607



 pozostałe odsetki  210  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  210  -  

    

 wpływy z różnych dochodów  8 600  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  8 600  -  

    

852  Pomoc społeczna  378 350  -  

    

 Placówki opiekuńczo wychowawcze  19 800  -  

    

 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków ) 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych  

10 000  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  10 000  -  

    

 pozostałe odsetki  1 100  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  1 100  -  

    

 wpływy z różnych dochodów  4 000  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  4 000  -  

    

 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  4 700  -  

 w tym    

 POWDiR Chrzanów  4 700  -  

    

 Domy pomocy społecznej  348 000  -  

    

 wpływy z usług  300 000  -  

 w tym:    

 DPS Płaza  300 000  -  

    

 wpływy z różnych dochodów  48 000  -  

 w tym:    

 DPS Płaza  48 000  -  

    

 Rodziny zastępcze  10 550   

    

 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków ) 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych  

7 300  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  7 300  -  

    

 pozostałe odsetki  500  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  500  -  

    

 wpływy z różnych dochodów  2 750  -  

 w tym    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4607



 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  2 750  -  

    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 760  -  

    

 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  3 760  -  

    

 odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

5  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  5  -  

    

 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

3 755  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  3 755  -  

    

 DOCHODY MAJĄTKOWE  74 865  -  

    

758  Różne rozliczenia  74 865  -  

    

 Różne rozliczenia finansowe  74 865  -  

    

 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego  

74 865  -  

 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie  74 865  -  

    

O G Ó Ł E M  522 165  -  
 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Tabela nr 2  

do uchwały nr XXIV/176/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 29 sierpnia 2012r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2012  

  

Dział  Rozdział  Treść  Kwota  

zwiększenia  

Kwota  

zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE  311 329  -  

     

710   Działalność usługowa  15 365  -  

     

 71015  Nadzór budowlany  15 365  -  

     

  wydatki bieżące  15 365  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 365  -  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

15 365  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4607



750   Administracja publiczna  31 498  -  

     

 75095  Pozostała działalność  31 498  -  

     

  wydatki bieżące  31 498  -  

  w tym:    

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

31 498  -  

     

852   Pomoc społeczna  199 300  -  

     

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  62 406  -  

     

  wydatki bieżące  62 406  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  62 406  -  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

4 700  -  

  b/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  57 706  -  

     

 85202  Domy pomocy społecznej  100 000  -  

     

  wydatki bieżące  100 000  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  100 000  -  

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  100 000  -  

     

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej  

36 894  -  

     

  wydatki bieżące  36 894  -  

  w tym:    

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  36 894  -  

  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

5 000  -  

  b/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  31 894  -  

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  65 166  -  

     

 85395  Pozostała działalność  65 166  -  

     

  wydatki bieżące  65 166  -  

  w tym:    

  1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

65 166  -  

     

  WYDATKI MAJĄTKOWE  307 500  -  

     

600   Transport i łączność  59 500  -  

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe  59 500  -  

  wydatki majątkowe  59 500  -  

  w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4607



  1. inwestycje  59 500  -  

     

852   Pomoc społeczna  248 000  -  

     

 85202  Domy pomocy społecznej  248 000  -  

     

  wydatki majątkowe  248 000  -  

  w tym:    

  1. inwestycje  248 000  -  

     

O G Ó Ł E M  618 829  -  
 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Tabela nr 3  

do uchwały nr XXIV/176/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 29 sierpnia 2012r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO  

 

   

Lp.  Wyszczególnienie  PLAN  

   

I  DOCHODY:  85 721 696  

1  Dochody bieżące  83 621 746  

2  Dochody majątkowe  2 099 950  

II  WYDATKI:  87 263 119  

1  Wydatki bieżące  80 084 612  

2  Wydatki majątkowe  7 178 507  

III  NADWYŻKA / DEFICYT  - 1 541 423  

IV  FINANSOWANIE  1 541 423  

1  Przychody budżetu ogółem  4 261 423  

 w tym:   

 a/ kredyty i pożyczki  2 291 000  

 b/ spłaty pożyczek udzielonych  -  

 c/ nadwyżka z lat ubiegłych  -  

 d/ papiery wartościowe  -  

 e/ obligacje jednostek samorządu terytorialnego  -  

 f/ prywatyzacja majątku  -  

 g/ inne źródła  1 970 423  

2  Rozchody budżetu ogółem  2 720 000  

 w tym:   

 a/ spłaty kredytów i pożyczek  2 720 000  

 b/ pożyczki  -  

 c/ lokaty w bankach  -  

 d/ wykup papierów wartościowych  -  

 e/ wykup obligacji samorządowych  -  

 f/ inne cele  -  

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4607



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXIV/176/2012  

Rady Powiatu Chrzanowskiego  

z dnia 29 sierpnia 2012r.  

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  

  

Dział   Nazwa  dla jednostek  

sektora  

finansów  

publicznych  

dla jednostek  

spoza sektora  

finansów  

publicznych 

 Rozdział  Rodzaj wydatku  

DOTACJE BIEŻĄCE  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  642 000  -  

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe  642 000  -  

     

  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

642 000  -  

  1/ Gmina Alwernia  190 000  -  

  2/ Gmina Trzebinia  452 000  -  

     

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  -  16 791  

     

 75095  Pozostała działalnośc  -  16 791  

     

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

-  6 900  

  1/ Stowarzyszenie Chrzanowska Liga Futsalu w Chrzanowie  -  6 900  

     

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

-  9 891  

  1/ Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Porębie Żegoty  -  9 891  

     

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  400  960 000  

     

 80120  Licea ogólnokształcące  -  960 000  

     

  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  -  280 000  

  1/ Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców w Libiążu  -  280 000  

     

  dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną  

-  680 000  

  1/ Publiczne Społeczne Liceum Ogólnokształcącego w Trzebini  -  680 000  

     

 80195  Pozostała działalność  400  -  

     

  dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

400  -  

  1/ Miasto Jaworzno  400  -  

     

851   OCHRONA ZDROWIA  100 000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4607



     

 85149  Programy polityki zdrowotnej  100 000  -  

     

  dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

100 000  -  

  1/ Szpital Powiatowy w Chrzanowie  100 000  -  

     

852   POMOC SPOŁECZNA  1 733 643  896 100  

     

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 046 103  622 200  

     

  dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

1 011 103  -  

  1/ Powiat Wadowicki  43 809  -  

  2/ Gmina Miejska Kraków  49 500  -  

  3/ Gmina Miejska Nowy Sącz  438 521  -  

  4/ Powiat Nowotarski  23 634  -  

  5/ Gmina Miejska Jaworzno  143 187  -  

  6/ Powiat Krakowski  87 796  -  

  7/ Miasto Kielce  111 000  -  

  8/ Powiat Oświęcimski  73 170  -  

  9/ Gmina Miejska Tarnów  40 486  -  

     

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom  

-  307 200  

  1/ Fundacja "Bliżej człowieka" w Rajsku  -  307 200  

     

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

-  315 000  

  1/ Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP NP Prowincja Krakowska:  -  278 000  

  a) Rodzinny Dom Dziecka Libiąż   185 000  

  b) Rodzinny Dom Dziecka Chrzanów   93 000  

     

  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

35 000  -  

  1/ Gmina Babice  35 000  -  

     

 85203  Ośrodki wsparcia  438 240  273 900  

     

  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

438 240  -  

  1/ Gmina Chrzanów  438 240  -  

     

  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom  

-  273 900  

  1/ Fundacja "Viribus Unitis" w Babicach  -  273 900  

     

 85204  Rodziny zastępcze  249 300  -  

     

  dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

249 300  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4607



terytorialnego  

  1/ Gmina Miejska Kraków  14 892  -  

  2/ Powiat Limanowski  12 192  -  

  3/ Powiat Krakowski  53 350  -  

  4/ Powiat Proszowicki  39 765  -  

  5/ Powiat Brzozowski  78 701  -  

  6/ Powiat Pszczyński  12 000  -  

  7/ Powiat Sochaczewski  14 400  -  

  8/ Powiat Nowotarski  24 000  -  

     

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  -  167 688  

     

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  -  167 688  

     

  dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

-  167 688  

  1/ Fundacja im. Brata Alberta  -  167 688  

  a/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Chrzanowie  -  57 540  

  b/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Libiążu  -  49 320  

  c/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Trzebini  -  57 540  

  d/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Radwanowicach  -  1 644  

  e/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krakowie  -  1 644  

     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  5 000  -  

     

 90095  Pozostała działalność  5 000  -  

     

  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

5 000  -  

  1/ Gmina Alwernia  5 000  -  

     

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  50 000  -  

     

 92116  Biblioteki  50 000  -  

     

  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

50 000  -  

  1/ Gmina Chrzanów  50 000  -  

     

RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE  2 531 043  2 040 579  

   

4 571 622  OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE  

   

DOTACJE MAJĄTKOWE  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  530 000  -  

     

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  30 000  -  

     

  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

30 000  -  

  1/ Województwo Małopolskie  30 000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4607



 60016  Drogi publiczne gminne  500 000  -  

     

  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

500 000  -  

  1/ Gmina Chrzanów  500 000  -  

     

851   OCHRONA ZDROWIA  150 000  -  

     

 85111  Szpitale ogólne  150 000  -  

     

  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

150 000  -  

  1/ Szpital Powiatowy w Chrzanowie  150 000  -  

     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  6 000  -  

     

 90095  Pozostała działalność  6 000  -  

     

  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

6 000  -  

  1/ Gmina Babice  6 000  -  

     

RAZEM DOTACJE MAJĄTKOWE  686 000  -  

   
686 000  

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE  

   
5 257 622  

DOTACJE  

 

 Przewodniczący Rady  

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4607


		2012-09-20T11:45:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




